國立清華大學南大校區申請暑期-共同科目-連署開課申請書
                                             申請日期：   年   月   日
	申請開課學年度
	
	課程名稱
	

	授課教師
	
	學分
	

	上課時間
(至少四週，每一學分需授滿18小時)
	星期：          節次：
星期：          節次：
星期：          節次：

	簡述申請暑期
開課原由
	

	連署申請人
(至少5人)
	班級
	學號
	聯絡電話

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	同意開課教師
	課務組
	教務長

	
	
	


註：國立清華大學(原國立新竹教育大學)暑期修課要點第五點、第七點、第八點
   規定:
五、暑期開班授課每班最低開課人數以十五人以上為原則，如修課人數不足，但學生自願均分十五人之開班費用者，不在此限。 

七、學生暑期選課，應依照該學年核收標準繳納學分費，暑期開班以收支平衡為原則，學生依授課時數收取課程費用，如零學分二小時課程則收取二學分費用。
八、學生於暑期修課期間發生特殊情況，致無法繼續修習課程者，得申請停修，所繳學分費概不退還，停修課程仍須登記於該學期成績單及歷年成績表，並於成績欄註明「停修」。
